様式第３号

年　　月　　日

　泉佐野市長　様

申請者　住　　所
団 体 名
代表者名

補助金変更（中止・廃止）承認申請書

令和　年　月　日付け泉佐　　第　　　　号をもって交付決定通知があった上記の補助事業の計画を下記のとおり変更したいので、泉佐野市中小企業者支援事業補助金交付要綱第８条第１項の規定に基づき承認を申請します。

記

１．変更の内容
	変更前
	変更後

２．変更を必要とする理由

３．変更が補助事業に及ぼす影響

４．変更後の補助事業に要する経費、補助対象経費及び補助金の配分額
別紙１のとおり

（別紙１）

補助対象経費等の積算内訳

	事業区分
	泉佐野市中小企業者支援事業

	補助事業者名

１．補助対象経費等の積算内訳
（単位：円）
	補助対象経費の区分
	補助事業に
要する経費
	補助対象経費
	補助金申請額

	（税抜・税込の別）
	税込
	税抜
	税抜

	施設整備費

	施設・設備の撤去に係る経費

	土地建物等賃借料

	内装・設備・施工工事費

	建物改造費

	備品費

	借料・損料

	消耗品費

	委託費・外注費

	通信運搬費

	その他

	合　　計

※補助対象経費の積算明細（見積書等）を添付してください。